
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

 Мосальская средняя общеобразовательная школа № 1 

(МКОУ МСОШ № 1) 

 
 

 

Приказ 
 

29.06.2021 

  

№ 110/1 

 

 

г. Мосальск  

 

О назначении руководителя Центра 

Образования естественнонаучного 

 профиля «Точка роста» 
 

 

 

В соответствии с распоряжением Министерства просвещения Российской 

Федерации от 12.01.2021 № Р-6 «Об утверждении методических рекомендаций по 

созданию и функционировании в общеобразовательных организациях, расположенных в 

сельской местности и малых городах, центров образования естественнонаучной и 

технологической направленностей», постановлением Правительства Калужской области 

от 29.01.2019 № 38 «Об утверждении государственной программы Калужской области 

«Развитие общего и дополнительного образования в Калужской  области»,  

распоряжением Правительства Калужской области от 12.12.2019 № 792 «О внесении 

изменений в Постановление Правительства  Калужской области от 29.01.2019 № 38 «Об 

утверждении государственной программы Калужской области «Развитие общего и 

дополнительного образования в Калужской  области», в соответствии с приказом 

директора от 29.06.2021 № 110»О создании на базе школы Центра образования 

естественнонаучного и технологических профилей «Точка роста» 

 

Приказываю: 

 
1. Назначить руководителем Центра образования естественнонаучного и 

технологических профилей «Точка роста» Старостину Веру Петровну, директора 

МКОУ МСОШ № 1. 

 

 

 

 

Директор                                          В.П.Старостина 

 

 

 

 

 

 

 

 


